№ СМ – 107 от 08 февраля 2022 г.

Руководителям хоккейных клубов

(по списку рассылки)

Выписка из Протокола №5 от 8 февраля 2022 года

Комиссии по статистике и экспертной оценке официальных протоколов матчей

Присутствовали:  Можаев С.А.   Председатель

    Макаров П.В.

Мухин И.Ю.

Канарейкин Д.А.

Семенов С.Н.

Кузнецов С.А.

    Алейников Н.А.

    Епифанова Д.А.  Ответственный секретарь

Рассмотрен следующий вопрос:

О внесении изменений в официальные протоколы матчей и официальную статистику

«Париматч Высшей хоккейной лиги – Кубка Шелкового пути» (Всероссийского

соревнования по хоккею среди мужских команд) сезона 2021/2022 годов.

Постановили:

1. На основании просмотра видеоматериалов матчей, внести следующие изменения в

официальные протоколы матчей и официальную статистику «Париматч Высшей

хоккейной лиги – Кубка Шелкового пути» (Всероссийского соревнования по хоккею

среди мужских команд) сезона 2021/2022 годов, связанные со взятием ворот:

№516 «Химик» - «Рубин»

59:59 внести передачу №11 (Рожков); внести передачу №37 (Осипов)

№520 «Южный Урал» - «Омские Крылья»

23:33 внести передачу №10 (Асташевский)

55:38 снять передачу №17 (Пивунов)

№534 «Нефтяник» - «Молот»

2

54:49 внести передачу №42 (Малышев)

№538 «Дизель» - «АКМ»

50:47 внести передачу №11 (Андриянов)

№548 «Химик» - «Югра»

05:28 снять передачу №55 (Пастухов)

№551 «Южный Урал» - «Металлург»

18:11 внести передачу №13 (Шевченко)

№553 «Дизель» - «Буран»

58:58 снять передачу №95 (Павлюков); внести передачу №92 (Жданов)

№555 ХК «Рязань» - «Югра»

14:39 снять передачу №47 (Савчик); внести передачу №52 (Лекомцев)

№559 «Омские Крылья» - «Химик»

20:23 внести передачу №96 (Сергеев)

№560 «Рубин» - «Торос»

26:58 внести передачу №26 (Пашин)

№566 «Металлург» - «Химик»

08:19 снять передачу №8 (Авраменко); внести передачу №81 (Костенко)

№571 «Дизель» - «Барс»

19:21 внести передачу №58 (Мужиков)

№575 «АКМ» - «Южный Урал»

24:05 внести передачу №33 (Точилкин)

№578 «Ермак» - ХК «Рязань»

19:46 внести передачу №85 (Глушанин)

№588 «Буран» - «Горняк-УГМК»

50:34 снять передачу №11 (Лобанов)

№589 ХК «Тамбов» - «Южный Урал»

29:07 снять передачу №13 (Воробьев); внести передачу №81 (Иванов)

50:50 снять передачу №49 (Барбашев)

№597 ХК «Тамбов» - «Челмет»

13:21 внести передачу №18 (Игнатушкин)

№604 «Буран» - «Южный Урал»

32:46 внести передачу №4 (Жлоба)

№606 «Горняк-УГМК» - «Лада»

02:13 снять передачу №65 (Гатиятулин); внести передачу №85 (Журавлев)

3

№607 «Молот» - «Сокол»

54:48 снять передачу №2 (Лукичев); внести передачу №8 (Чефанов)

№609 «Ижсталь» - «Омские Крылья»

44:42 снять передачу №25 (Бурлака)

№612 «Химик» - «Ростов»

28:48 снять гол №26 (Петриков); внести гол №27 (Аксенов); снять передачу №27

(Аксенов); внести передачу №26 (Петриков)

№615 «Челмет» - «Барс»

29:30 снять передачу №87 (Крутов); снять передачу №94 (Евсеев); внести передачу №80

(Аверин)

2. На основании просмотра видеоматериалов матчей внести следующие изменения в

официальные протоколы матчей и официальную статистику «Париматч Высшей

хоккейной лиги – Кубка Шелкового пути» (Всероссийского соревнования по хоккею

среди мужских команд) сезона 2021/2022 годов, связанные с нахождением хоккеистов на

площадке в момент взятия ворот:

№506 ЦСК ВВС - «АКМ»

38:56 вместо №№38;91 (ЦСК ВВС) - №№21;95

№512 «Лада» - «АКМ»

57:22 вместо №38 (АКМ) - №28

№513 ЦСК ВВС - ХК «Тамбов»

12:55 вместо №34 (ЦСК ВВС) - №29

№516 «Химик» - «Рубин»

24:43 вместо №13 (Рубин) - №83

41:10 вместо №72 (Рубин) - №13

44:29 вместо №9 (Химик) - №7

№518 «Зауралье» - «Ермак»

02:11 вместо №№59;74 (Ермак) - №№22;78

11:29 вместо №22 (Ермак) - №38

59:56 вместо №59 (Ермак) - №98

№524 ЦСК ВВС - «Буран»

33:50 вместо №22 (Буран) - №52

№531 «Зауралье» - «Металлург»

02:54 вместо №12 (Металлург) - №14

45:00 вместо №61 (Металлург) - №68

4

№535 «Лада» - «Буран»

02:28 вместо №64 (Буран) - №57

04:02 вместо №64 (Буран) - №65

47:02 вместо №4 (Буран) - №65

№536 ЦСК ВВС - «Ростов»

30:35 вместо №33 (Ростов) - №87

№542 «Зауралье» - «Омские Крылья»

16:26 вместо №39 (Омские Крылья) - №13

№545 «Нефтяник» - «Ижсталь»

02:35 вместо №96 (Нефтяник) - №98

№546 «Лада» - «Ростов»

19:05 вместо №34 (Лада) - №70

№548 «Химик» - «Югра»

50:56 вместо №42 (Югра) - №88

№551 «Южный Урал» - «Металлург»

51:30 вместо №44 (Южный Урал) - №49

№553 «Дизель» - «Буран»

08:48 вместо №57 (Буран) - №52

№558 «Сокол» - «Динамо»

45:01 вместо №78 (Динамо) - №79

№561 «Звезда» - «Молот»

45:36 вместо №№62;64 (Звезда) - №№46;72

№562 ХК «Тамбов» - «Горняк-УГМК»

59:38 вместо №97 (Горняк-УГМК) - №16

№564 «Ростов» - «Челмет»

32:17 вместо №45 (Челмет) - №41

№565 «Ермак» - «Динамо»

13:54 вместо №48 (Ермак) - №78

15:29 вместо №57 (Ермак) - №75

№568 «Рубин» - «Молот»

38:43 вместо №27 (Рубин) - №96

№569 «Югра» - «Торос»

62:10 вместо №25 (Югра) - №55

5

№573 «Омские Крылья» - «СКА-Нева»

47:55 вместо №6 (СКА-Нева) - №78

№578 «Ермак» - ХК «Рязань»

16:09 вместо №95 (ХК Рязань) - №16

№580 «Югра» - «Молот»

14:35 вместо №52 (Югра) - №19

№584 «Ростов» - «Зауралье»

03:28 вместо №№33;55 (Зауралье) - №№63;83

59:10 вместо №19 (Зауралье) - №7

№588 «Буран» - «Горняк-УГМК»

34:55 вместо №11 (Горняк-УГМК) - №24

№597 ХК «Тамбов» - «Челмет»

04:09 вместо №№2;21;45;98 (Челмет) - №№9;36;49;53

13:21 вместо №2 (Челмет) - №9

№601 ЦСК ВВС - «Дизель»

58:21 вместо №15 (ЦСК ВВС) - №45

№603 «Торос» - «Сокол»

35:42 вместо №15 (Торос) - №9

№604 «Буран» - «Южный Урал»

28:35 вместо №93 (Южный Урал) - №82

№607 «Молот» - «Сокол»

37:19 вместо №43 (Сокол) - №12

54:48 вместо №№11;33 (Сокол) - №№17;18

№609 «Ижсталь» - «Омские Крылья»

19:46 вместо №44 (Омские Крылья) - №13

27:55 вместо №92 (Ижсталь) - №60

№612 «Химик» - «Ростов»

28:07 вместо №№25;91 (Ростов) - №№18;95

28:07 вместо №81 (Химик) - №87

51:37 вместо №87 (Ростов) - №5

№616 «Торос» - «Металлург»

26:42 вместо №14 (Металлург) - №90

№618 «Ижсталь» - «Сокол»

07:49 вместо №83 (Ижсталь) - №25

6

№622 ХК «Рязань» - «Ростов»

53:40 вместо №15 (Ростов) - №12

Председатель       Можаев С.А.

Ответственный секретарь     Епифанова Д.А.